

Referat fra styremøte i Vefsn Jeger- og Fiskerforening

18.4.2023 kl 1900-2100

Til stede: Arnt-Åge Sørffjell Kvannli, Tom Roger Strøm, Sverre Kristensen, Rita Fjeldavli, John Arne Rasmussen, Kjell Turmo, Per Harald Lien, Kristin Marro Skotnes, Laila Nævervei, Cathrine Markussen (ref)

Forfall: Christer Skotnes Lukassen

Innkalling og sakliste godkjent.

Kristin Nikolaisen hadde ikke mottatt e-post. Innkalling er sendt ut til henne. E-postadresse sjekkes.

Sak 1 – Det nye styret presenterte seg og består av følgende medlemmer:

Per Harald Lien, nestleder, instruktør for Jegerprøven

Rita Fjeldavli, kasserer

Christer Skotnes Lukassen, sekretær

Kjell Turmo, styremedlem, Langskarneshytta og Krutvasshytta

Kristin Nikolaisen, styremedlem

Tom Roger Strøm, vara for Geir Schei, Fuglehundgruppa

Arnt Åge Sørffjell Kvannli, Jaktskytegruppa

Sverre Kristensen, Leder i fiskeutvalget

Laila Nævervei, Kvinnekontakt

Kristin M. Skotnes, leder i rekrutteringsutvalget,

Cathrine Markussen, leder

Sak 2 – Møtekalender 2023

Det nye styret er enige om at det skal være styremøter en gang pr måned og disse avholdes så langt det lar seg gjøre første mandag i hver måned fra klokka 1800-2000 dersom ikke annet framkommer.

Kommende møtedatoer er

8. mai

5.juni

4.september

2.oktober

6.november

4.desember

Når det gjelder møtested er styret enige om at vi har mange fine fasiliteter i VJFF og at styremøtene kan avholdes ulike steder fra gang til gang. Neste møte den 8.5. avholdes i lageret på Skjervengan, hvor tid også skal brukes til å skaffe oversikt over inventar i foreningens eie.

Tidspunkt for årsfest ble satt til 17.11.23

Det skal settes opp to tidspunkt for medlemsmøter i løpet av året.

Sak 3 – Budsjettarbeid i forhold til årsmøtets vedtak

Årsmøtet ønsket ikke å vedta budsjett i underskudd og regnskap ble derfor godkjent separat. Undergruppene og hovedstyret må sammen finne løsninger som er til det beste for hele foreningen og medlemsmassen. Budsjettene må derfor revideres av undergruppene og sendes inn til styret for ny behandling. Styret ber om at det legges fram budsjett som er i overskudd eller i balanse.

Det er også nødvendig å komme fram til en felles praksis når det gjelder fordeling av midler i foreningen, mellom hovedlaget og undergruppene. Dette kommer som egen sak i et senere møte.

Sak 4 – Njff.no og den nye hjemmesida til VJFF

Webansvarlig, John Arne Rasmussen la fram de nye hjemmesidene for VJFF som han har laget i den nye malen som er felles for alle foreninger i NJFF. Det er gjort et stort stykke arbeid, styret ser seg godt fornøyd med de nye sidene, selv om den eldre løsningen også fungerer utmerket og er sider våre medlemmer kjenner. Disse to sidene vil inntil videre fungere parallelt.

Videre så vi på innlogging til min side og foreningsadministrasjon for styrets medlemmer. Ikke alle hadde fått samme tilganger, saken undersøkes.

Sak 5 – Aktiviteter framover – runde med info fra utvalgene (saken utsettes til neste møte)'

Sak 6 – Min Forening – Med nytt styre er det naturlig å se på kurs og opplæring av tillitsvalgte. Styret gir leder fullmakt til å undersøke mulighetene for at VJFF kan benytte seg av gratis kurs i organisasjonsarbeid som tilbys i NJFF. Mer informasjon kommer senere.

Eventuelt:

Sak 7 – Digitalisering av hyttebøkene fra Jengelhytta

Det er gjort en stor jobb med å scanne og trykke hyttebøkene fra Jengelhytta og leder har fått forespørsel om å ta i mot og oppbevare originalene. Dette ønsker styret å se i sammenheng med innspill fra årsmøtet, hvor saken om `VJFF sitt arkiv ble tatt opp. Saken følges opp av leder.

Sak 8 – Sponsoravtaler

Laila Nævervei tok opp dette med sponsoravtaler foreningen har med næringslivet. Styret er enige om at det skal lages en oversikt over og settes i gang arbeid med å reforhandle disse avtalene. Saken settes opp på neste møte.

Sak 9 – Bekledning for tillitsvalgte i VJFF

Det skal jobbes videre med denne saken i sammenheng med sak om sponsoravtaler. Saken settes opp på neste møte.

